Приема Заключение на тройна оценителска експертиза за оценка на 

непарична вноска в капитала на „Дунавски индустриален технологичен парк – 

Свищов“ ЕАД. Съгласно изготвената експертиза увеличава капитала на „Дунавски 

индустриален технологичен парк – Свищов“ ЕАД (ЕИК 205443197) с издаването на 

нови поименни 1 313 /хиляда триста и тринадесет/ акции с номинална стойност 5,11 

/пет цяло и единадесет стотни/ евро всяка или общо с 6 709,43 /шест хиляди 

седемстотин и девет евро и четиридесет и три евроцента/ евро и капиталът на 

дружеството се изменя от 5 634 853,21 евро на 5 641 562,64 евро. Всички акции да 

бъдат придобити от Община Свищов.  

III. Да бъде променен уставът на „Дунавски индустриален технологичен парк – 

Свищов“ ЕАД (ЕИК 205443197), както следва: 

1. В чл. 8, ал. 1 да бъдат извършени следните промени: 

т. 1. „11 027 110 (единадесет милиона двадесет и седем хиляди сто и десет) 

лева“ да бъде променено на „5 641 562,64 (пет милиона шестстотин четиридесет 

и една хиляди петстотин шестдесет и две евро и шестдесет и четири евроцента) 

евро“. 

т. 2. „1 102 711 (един милион сто и две хиляди седемстотин и единадесет) 

акции“ да бъде променено на „1 104 024 (един милион сто и четири хиляди двадесет 

и четири) акции“. 

т. 3. „10 (десет) лева всяка“ да бъде променено на „5,11 (пет евро и единадесет 

евроцента) евро всяка“. 

2. В чл. 8, ал. 2-5 да бъдат извършени следните промени: 

т. 1. Досегашната ал. 3 на чл. 8 става последен абзац на чл. 8, ал. 2, т.